
 

 

 

Delibera n.7 /2023  

Prot. 204/2023        

VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO  

 

OGGETTO: nomina membri e presidente per attestazioni OIV 

 

L’anno duemilaventitre il giorno venti del mese di luglio alle ore 18.00, presso la sede OPO via 
Ruggeri 3/N, si è riunito il Consiglio Direttivo straordinario composto dalle Ostetriche: 

 

 PRESENTI ASSENTI 

1 Pirani Laura   - Presidente X  

2 Cortesi Noemi - Vicepresidente  X 

3 Zoppia Silvia  - Tesoriera X  

4 Busilacchio Paola - Segretaria X  

5 Pellegrini Emilia  - Consigliera X  

6 Pierdicca Sara - Consigliera  X 

7 Quaranta Paola - Consigliera X  

 
 

LA PRESIDENTE 
constatato che l’Assemblea è stata regolarmente convocata mediante PEC e che il numero legale è 
stato raggiunto, apre la seduta. La seduta è valida. Le funzioni di segretaria vengono esercitate 
dall’Ostetrica Paola Busilacchio. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
come sopra composto; 
 



 
VISTO l’art. 44 , d.lgs 33/2013 per la nomina Organismi indipendenti di valutazione (OIV); 
 
Con voti unanimi, resi nei modi di legge 

 
 

DELIBERA 
 

Di conferire l’incarico di Presidente OIV la Dott.ssa Totaro Maria e come membri OIV la Dott.ssa 
Michela Catani e la Dott.ssa Giulia Cerasa 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

 
 

 

 

 


